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Kommodorin palsta 

Tätä kirjoitettaessa Päijänteen pinta Kalkkisen mittausasemalla sivuaa alinta veden-

korkeutta 50 vuoden mittaushistorian aikana. Kun katsoo Ympäristökeskuksen en-

nusteita, Päijänteen veden pinta pysynee normaalia alempana myös ensi syksynä ja 

koko vuoden 2020. Olen aloittanut keskustelun Asikkalan Vesi ja Satama Oy:n kans-

sa Asikkalan kehittämiseksi lähtöportiksi Visit Finlandin Lakeland alueelle. Ensim-

mäisiksi käytännön toimiksi esitimme Kuotaan veneiden laskupaikan kunnostamista 

ja mastonosturin rakentamista. 

Viime vuonna tuskailin GDPR tietosuojalainsäädännön kanssa ja tälle vuodelle valti-

onhallinto on keksinyt riesaksemme palkkarekisterin. Myös APS joutuu ilmoittamaan 

palkkarekisteriin kaikki maksamamme kulukorvaukset viikon kuluessa suorituksesta. 

Palkkarekisterin ongelmista voi lukea päivän lehdistä, mutta seurallemme rekisteri 

tarkoittaa sitä, että niputamme kulukorvauksien maksuja vain muutamille päiville 

vuodessa. Tämä valitettavasti tarkoittaa osittain kasvavia viiveitä kulukorvauksien 

maksussa. 

Seuran talousluvut vuodelta 2018 näyttävät ilahduttavan positiivista lopputulosta, 

huolimatta mittavasta Pirttisaaren saunalaiturin uudistamishankkeesta. Positiivinen 

tulos antaa uskoa tulevina vuosina realisoituville kunnostushankkeille. Rakenteiden 

ylläpito Pirttisaaressa jatkuu poijujen kunnostusprojektina ensi kesänä. Vaihdamme 

poijut ja ketjut uusiin sekä hyödynnämme nykyiset poijupainot. Työ tehdään talkoo-

työnä ilman ulkopuolista urakoitsijaa jolloin projekti pystytään tekemään hyväksytyn 

budjetin raameissa. Poijujen vaihtotyö on tarkoitus tehdä ennen huippusesonkia. 

TePS on ottamassa Taruniemessä käyttöön uutta MobilePay maksutapaa vierailu-

maksun suorittamiseen. Seuraamme mielenkiinnolla miten TePS:n kokeilu etenee ja 

kenties otamme vastaavan maksutavan käyttöön myös Pirttisaaressa. MobilePay on 

Suomen käytetyin mobiilimaksusovellus ja maksuton kaikkien pankkien asiakkaille. 

Lopuksi terveiset Keitele-Päijänne vesistön talvipäiviltä. 

SPV:n koulutustoiminnan puheenjohtaja Ari Aroniemi esit-

teli pääkaupunkiseudun seurojen koulutusyhteistyötä. Es-

poon Merikoulu on viiden espoolaisen pursiseuran yhteinen 

merellinen koulu joka tarjoaa jäsenilleen veneilyyn liittyviä 

kursseja ja koulutuksellisia kerhoiltoja. Kateudesta vihreänä 

katselin ja kuuntelin kuinka meriseurat ovat koulutuksen 

järjestämisessä meitä valovuoden edellä. Toisaalta meillä 

Päijänteellä on hyviä näyttöjä viiden seuran yhteistyöstä 

nuorisotyön osalta. Jollakeskus on formaattina saanut tun-

nustusta ja siitä on otettu mallia, olisiko meidän nyt vuoro 

ottaa mallia Espoon Merikoulusta. 

Auringonpaistetta kaikille tasapuolisesti! 

Pasi Niemelä 
Kommodori 



APS:n tapahtumakalenteri 2019 

Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran nettisivuilla 

www.asikkalanpursiseura.fi ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä aktiivises-

ti! 

Facebook-ryhmään voi liittyä jos face-kaverina on ryhmäläinen. Eli lähetä ensin ka-

verikutsu seuran jäsenelle ja pyydä häntä lisäämään sinut ryhmään. Ryhmän ylläpitä-

jä vielä vahvistaa ryhmään pääsyn. 
 

la 27.4. klo 12.00 Kevätkokous Asikkalan kunnantalo 

la 18.5. alkaen klo 8 Yhteislasku 1 Kuotaa 

la 18.5. klo 12 - 15 Yhteiskatsastus Pirttisaari 

su 19.5.  
Jollakoulun aloitus ja  

jollatalkoot 
Majakkapaviljonki 

la 25.5. klo 12 Lipunnosto Pirttisaari 

la 25.5. klo 10 - 14 Yhteiskatsastus Kuotaa 

la 1.6. alkaen klo 8 Yhteislasku 2 Kuotaa 

ke 5.6. klo 18 - 20 Yhteiskatsastus Majakkapaviljonki 

la 8.6. klo 10 - 14 Yhteiskatsastus Padasjoki 

la 8.6.   Kevättalkoot Pirttisaari 

ke 12.6. klo 18 - 20 Yhteiskatsastus Kuotaa 

la 15.6. klo 12 - 15 Yhteiskatsastus Pirttisaari 

pe 21.6.   Pirttisaaren juhannus Pirttisaari 

la 3.8. klo 11 Pirttisaaren purjehdus Pirttisaari 

la 21.9. klo 18 Lipunlasku Pirttisaari 

la 23.11. klo 18 Syyskokous ja Mastonkaato Majakkapaviljonki 



 

 

ASIKKALAN PURSISEURA RY 

 

KOKOUSKUTSU 

 
 

Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous  

lauantaina 27.04.2019 klo 12.00 

 

Paikka: Asikkalan kunnantalon kokoustilat, Rusthollintie 2, Vääksy 

 

 

Esityslista: 

 

 

1. Kokouksen järjestäytyminen 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja toiminnan-

tarkastajan antama lausunto, sekä päätetään tilinpäätöksen vah-

vistamisesta. 

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille 

9. Pirttisaaren peräpoijujen ja/tai laiturin uusiminen 

10. Käsitellään muut esille tulevat asiat 

11. Kokouksen päättyminen 

 

 

Asikkalan Pursiseura ry. hallitus 

 

 



Asikkalan Pursiseura ry:n toimintakertomus 2018 

Kokoukset  

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Sääntömääräinen vuosikokous pidet-

tiin 14. huhtikuuta Asikkalan kunnantalolla ja varsinainen syyskokous 24. marraskuuta 

Vääksyn Majakkapaviljongissa. Syyskokouksessa hyväksyttiin hallituksen esityksestä 

Kunniajäseneksi Juha Hiltunen. Osallistuimme Keitele-Päijänne vesistön veneilyseu-

rojen talvipäiville  17.3.2018 Jyväskylän Korpilahdella Kahvila-Ravintola Satamakap-

teenissa. Lisäksi osallistuimme Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n kokous- ja koulutus-

tilaisuuksiin. 

Kuotaan talvisäilytysalue  

Vaihtuvuus alueella säilytettävissä veneissä on ollut pientä, mutta jatkuvaa.  Perinteiset 

kevään yhteislaskut ja syksyn yhteisnostot on toteutettu suunniteltujen aikojen mukai-

sesti. 

Talvisäilytysalueen vuokrasopimus päivitettiin jatkumaan seuraavat kymmenen vuotta. 

Aiempi sopimus Asikkalan kunnan kanssa oli voimassa vuoden kerrallaan. Samalla 

katselmoitiin maastossa alueen rajat ja todettiin säilytysalueen olevan turvallisesti ra-

jojen sisäpuolella. 

Pirttisaari 

Kaatumisvaarassa ja kannen osalta jo parhaat päivänsä nähnyt saunalaituri peruskor-

jattiin. Peruskorjauksessa vanhasta laiturista jäi jäljelle ainoastaan muisto ja vanha 

betoniarkku uuden leveämmän betoniarkun sisälle. Uusi laituri on muutaman metrin 

vanhaa pidempi. 

Pirttisaaren Juhannusjuhlassa keitettiin talkoovoimin maukas lohisoppa. Yhteiseen 

juhannukseen osallistui runsaslukuisesti venekuntia. 

Kilpailutoiminta  

Köliveneiden kilpailutoiminta Etelä-Päijänteellä sisälsi viiden osakilpailun ranking 

sarjan (EPR) sekä Päijännepurjehduksen.  APS järjesti EPR-ranking sarjaan kuuluvan 

Pirttisaareen purjehduksen 4.8. johon osallistui 17 venekuntaa. APS:n nopeimman 

veneen kiertopalkinto meni Jalmari Sipposelle. 

Päijännepurjehduksessa palkinnoille pääsi kaksi APS:n venettä. LYS 1: 2.sija Eulalia, 

kipparina Jaakko Haapanen, FE83: 1.sija Filia, kipparina Pasi Niemelä. 

Etelä-Päijänteen Rankingin kokonaiskilpailuun osallistui kauden aikana 43 venettä, 

paras APS:n vene oli kuudenneksi sijoittunut Vimma, kipparina Olli Pynnönen. 

 

 



Retkeilytoiminta  

Matkaveneilytapahtumana järjestettiin 12.8.2018 vierailu Virmailan saaressa, Kel-

losalmen pohjoispuolella, olevaan Salmelaan. Salmelan tila toimii partiolippukunta 

Harjunalustan Siniveljien (HSV) leiripaikkana ja lippukunnan kotisatamana. Yhteen-

sä neljä APS:n venekuntaa osallistui tapahtumaan.  

Katsastustoiminta 

Vuonna 2019 katsastettiin 113 APS:n venettä. Yhteiskatsastuksia järjestettiin yhteen-

sä kuusi, joista Pirttisaaressa ja Kuotaan venesatamassa Vääksyssä molemmissa kak-

si. Edellisten lisäksi oli yksi yhteiskatsastus Kanavalahdessa ja Padasjoen satamassa. 

Ennakkoilmoittautumiset pyydettiin edellisten vuosien käytännön mukaisesti. Venei-

den katsastus on liittomme Suomen Purjehdus- ja Veneily ry:n määrittämää veneily-

turvallisuustyötä, jota seurojen katsastajat toteuttaa. Katsastettujen veneitten luetteloa 

ylläpidetään liiton tietokannassa ja seurakohtaiset katsastusmäärät vaikuttavat seuro-

jen äänimääriin liiton päätöksenteossa.  

Tiedottaminen ja tiedonkulku  

Jäsenlehtemme Slööri julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2018 aikana. Seuramme inter-

net-sivuja hyödynnettiin tiedotuskanavana jäsenkunnalle. Lisäksi seuran toimintaa ja 

tapahtumia voitiin seurata Facebook-sivuilla, mikä on suljettu ryhmä APS:n jäsenille.  

Kannustimme seuran jäsenistöä kehittävään vuoropuheluun käytettävissä olevilla 

tiedotus- ja keskustelukanavilla. 

Jäsenistö ja talous 

Seuramme talous on ollut vakaalla pohjalla. Varsinaisia jäseniä seurassa oli seuraa-

vasti: varsinaisia jäseniä 163, perhejäseniä 54, juniorijäseniä 34, toimihenkilöitä 17 ja 

ainaisjäseniä 11.  Venerekisterissä veneitä oli yhteensä 113, veneistä moottoriveneitä 

61 ja purjeveneitä 52. 

Muu toiminta ja huomionosoitukset 

Perinteinen Mastonkaato pidettiin Vääksyn tankkausmajakalla 24.11.2018. Tommi 

Malimaa vastaanotti Vuoden Veneilijä -lautasen. Timpan Tuoppi luovutettiin seuran 

eteen tehdystä työstä Juhana Pullille pitkäaikaisesta taloudenhoitajan tehtävän hoi-

dosta. 

Merkkipäiviä viettäneitä muistettiin onnitteluadresseilla ja standaarilla. 

Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys (EPJ) ry  

Nuorisotoiminta on ulkoistettu viiden Etelä-Päijänteen Jollakeskukseen, jonka toi-

minnasta vastaavat yhteistyössä Asikkalan Pursiseura, Heinolan Pursiseura, Hollolan 

Veneseura, Lahden Purjehdusseura sekä Tehin Pursiseura.  





Jäsenmaksut laskutetaan maaliskuun aikana. 
Seura ei ole tehnyt Postin kanssa sopimusta osoitteen muutoksen ilmoittamisesta. 

Voit itse tarkistaa ja muuttaa tietojasi kirjautumalla Suuli-jäsenrekisteriin tai lähettä-

mällä muuttuneet tietosi sihteerille. Sähköpostiosoite on myös hyvä tarkistaa. 

 

Syyskuussa laskutetaan kootusti Kuotaan kesä- sekä talvisäilytysmaksut että erillis-

katsastusmaksut. Katsastus muulloin kuin yhteiskatsastuksessa 20€ ja 1.7. jälkeen 

tehtynä 40€. Katsastaja ilmoittaa sihteerille laskutettavat. 

Virhe jäsenmaksulaskussa 
Vuoden 2019 jäsenmaksun yhteydessä laskutetaan erheellisesti myös Kuotaan tal-

visäilytyksestä heitä kenellä vene on alueella.  

Jäsenmaksu maksetaan saadulla laskulla käyttäen laskussa olevaa viitenumeroa ja 

vähentämällä summasta talvisäilytyksen osuus. 

Sihteeri pahoittelee. 



  

 

Kilpapurjehdus 

EPR osakilpailujen aikataulu vuonna 2019 noudattelee edellisiä kausia: 

- LPS: 15.6. 

- HeiPS: 29.6. 

- TePS: 13.7.  

- APS: 3.8. 

- HVS: 24.8. 

APS ylläpitää EPR -ranking sarjan kokonaistuloksia ja ne julkaistaan APS:n net-

tisivuilla ja EPR -facebook ryhmässä. 

HVS:n kisan yhteydessä on suunnitteilla järjestää ranking sarjan 

”palkintojenjakogaala”, jossa palkitaan yhteistuloksissa paras / parhaat. HVS:n Hir-

visaaren gaalailtaan toivotetaan tervetulleiksi kaikki kauden aikana EPR -sarjaan 

osallistuneet venekunnat. 

Avomeripurjehtijat ovat päivittäneet FinLYS säännön kaudelle 2019, EPR -sarjassa 

noudatetaan uusia sääntöjä. Suurimmat muutokset meidän kilpailujen osalta on pot-

kurivähennysten / nostojen poistaminen. Toinen muutos, jonka merkitys kilpailusar-

jassamme on tätä kirjoitettaessa vielä hieman hämärän peitossa, on DH -mittakirja. 

Mahdollistamme DH-mittakirjalla kilpailun LYS-iso tai LYS-pieni luokassa, jos 

Avomeripurjehtijoiden LYS-toimikunta suosittaa tätä. LYS-toimikunta saattaa olla 

myös sillä kannalla, että DH-mittakirjalla voi kilpailla ainoastaan erillisessä DH-

luokassa. EPR:ään ei luoda erillistä DH-luokkaa 2019. Tästäkin lisää infoa net-

tisivujemme kautta heti kun asia selviää. 

EPR -rankingissa otetaan koekäyttöön Avomeripurjehtijoiden viime kauden hyvien 

kokemusten innoittamana eStela -kilpailujen seurantaohjelmisto https://

www.estela.co/en Kilpailijoille älypuhelimeen asennettava ohjelmisto on ilmainen 

ja ohjelmiston käytöstä tulee infoa ennen kisakautta nettisivujemme kautta. 

Tervetuloa mukaan 

kilpailemaan ja naut-

timaan hyvästä seu-

rasta! 

 

Kilpailupäällikkö 

Pasi Niemelä 



PIRTTISAARI PURJEHDUS 

 

KILPAILUKUTSU 
 

Aika ja Paikka  3.8.2019, Pirttisaari  

Järjestäjä  Asikkalan Pursiseura ry  

Säännöt Purjehduksessa noudatetaan Purjehduksen kilpailu-
säännöt 2017-2020 ja FinLYS 2019 sääntöjä. 

Kilpailukelpoisuus Kilpailu on avoin. Veneen päällikön on oltava SPV:n 
tunnustaman purjehdusseuran jäsen. Veneen tulee olla 
katsastettu vähintään luokkaan 3. Kilpailevalla veneellä 
tulee olla voimassa oleva vakuutus joka sisältää vas-
tuuvakuutuksen. 

Luokat Etelä Päijänne Ranking-sarjan mukaiset LYS-luokat: 
LYS-iso ja LYS-pieni.  

Purjehdusohjeet Purjehdusohjeet ovat luettavissa ja ladattavissa APS:n 
kotisivuilla www.asikkalanpursiseura.fi 1.7. lähtien. 

Lähtö Lähtölinja sijaitsee Pirttisaaren edustalla.  

Kaikkien luokkien lähtöaika on klo 11.00. 

Reitti ja Maali Maalilinja sijaitsee APS:n tukikohdan edustalla. Lähtö-
linjan, purjehdittavan reitin ja maalilinjan yksityiskohtai-
nen kuvaus on purjehdusohjeessa.  

Ilmoittautuminen Kilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu APS:n kotisivuilta 
täyttämällä lomake kohdassa ”kilpailutoiminta”. 

Ilmoittautuminen 2.8. klo. 17.00 mennessä. Jollei halua 
käyttää spinaakkeria tai genaakkeria, on ilmoittaudutta-
va viimeistään tiistai 30.7. klo 11.00 mennessä. 

Jälki-ilmoittautumisen voi suorittaa la-aamuna 3.8. 
(8.30–9.30), jolloin ilmoittautumismaksu on 30€ 

Kilpailumaksu Kilpailumaksu on 20€, sisältäen saunan ja tukikohdan 
vierailumaksun. Maksu suoritetaan 2.8. klo. 17.00 men-
nessä APS:n tilille FI92 5011 0920 0419 65. Viestikent-
tään kipparin nimi ja veneen purjenumero. 

Tiedustelut Asikkalan Pursiseura, Pasi Niemelä 050 5688 466  

http://www.asikkalanpursiseura.fi/


 

APS:n yhteiskatsastusajat 2019 

Yhteiskatsastus la 18.5. klo 12-15 Pirttisaari 

Yhteiskatsastus la 25.5. klo 10-14 Kuotaa 

Yhteiskatsastus ke 5.6.  klo 18-20 Majakkapaviljonki 

Yhteiskatsastus la 8.6.  klo 10-14 Padasjoki 

Yhteiskatsastus ke 12.6.  klo 18-20 Kuotaa 

Yhteiskatsastus la 15.6. klo 12-15 Pirttisaari 

Ennakkoilmoittautuminen ensisijaisesti seuran nettisivuilta löytyvällä lomak-

keella viimeistään kahta päivää ennen ko. katsastusajankohtaa.  

Ilmoittautua voi myös ari.e.nieminen@mbnet.fi tai 0400 949 295/Tapani Koskinen.  

  

Runkokatsastettavat veneet 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Purjevene Kati A-51067 Hannu Sirola 

Moottorivene Merena H-8599 Jorma Lintunen 

Moottorivene Tuutikki H71410 Seppo Leppänen 

Moottorivene Afrodite R-7873 Esa Peltonen 

Purjevene Merengue L-9216 Jarmo Koponen 

Moottorivene Olga A-52557 Timo Hulkko 

Purjevene Capella A54907 Tommi Koskinen 

Moottorivene Oshipuna S-16885 Mika Pasanen 

Moottorivene 

Henrietta 

Gunhild X-12121 Janne Mäkelä 

Moottorivene Kaarin R56701 Rauli Suikkanen 

Moottorivene Rusinante A16378 Lassi Teittinen 

Moottorivene Liisa H12313 Matti Pakarinen 

Purjevene Hotspur H-71217 Mikko Ruutu 

Moottorivene Kristina U-15206 Matti Hiltunen 

Purjevene Venla II L6519 Aarne Harjukari 

Purjevene Tuulia T-50050 Kari Granroth 



Katsastusasiaa 

SPV:n vuoden 2019 katsastusteemana on paukkuliivit. Katsastuksen yhteydessä kiin-

nitämme erityistä huomiota paukkuliivien kuntoon.  

Säännöissä sanotaan seuraavaa: 

”Ilmatäytteisten pelastusliivien mukana täytyy olla varaosasarja jokaista liiviä kohti. 

Liivit pitää huoltaa valmistajan ohjeiden mukaisesti. Tehdystä huollosta on oltava 

merkintä liiveissä. Ilman huoltomerkintää tai varaosasarjaa olevaa ilmatäytteistä pe-

lastusliiviä ei hyväksytä katsastuksessa. Huollon ja tarkastuksen voi tehdä osaava 

myös itsekin valmistajan ohjeita noudattaen. Valmistajat yleisesti suosittelevat liivin 

uusimista 10 vuoden jälkeen, tai aikaisemmin, jos siinä on rakenteellista vikaa.” 

 

Katsastukset 

Yhteiskatsastuksiin pitää ilmoittautua ennakkoon. Katsastusjärjestys pyritään pitä-

mään samana kuin ilmoittautumisjärjestys. Huomioithan kuitenkin, että tarkkaa aikaa 

on mahdoton luvata, joten varaathan aikaa katsastuspäivälle. Nopeuta katsastustapah-

tumaa ottamalla kaikki varusteet ja asiakirjat valmiiksi esille ennen katsastuksen al-

kua. 

Katsastuksen suorittavat seuran siihen valtuuttamat, katsastajakurssin käyneet katsas-

tajat, joilla on liiton myöntämä katsastajalupa. Vene voidaan katsastuttaa myös vie-

raan seuran katsastajalla. Tällöin veneen omistaja on velvollinen toimittamaan kat-

sastusasiakirjat oman seuran rekisteriin. 

 

Runkokatsastukset 

Peruskatsastukseen liittyvä runkokatsastus tehdään ennen vesillelaskua, veneen olles-

sa telakoituna. Purjeveneessä masto on oltava maassa helposti tarkastettavissa. Tar-

kista veneen katsastuspapereista, onko tänä keväänä peruskatsastus. Peruskatsastus 

tehdään veneelle joka viides (5) vuosi, tai kun vene vaihtaa omistajaa tai seuraa, kun 

veneeseen tehdään moottorin vaihto, tai muita isoja rakennemuutoksia. Ota itse yhte-

yttä johonkin katsastajaan ja sovi aika runkokatsastukseen. Katsastajien yhteystiedot 

löytyvät Slööristä ja seuran nettisivuilta. Kipparin pitää olla mukana runkokatsastuk-

sessa. 

 

Katsastustarra 

Tarran paikka on paapuurin (vasemman) puolella ohjaamon tai kajuutan kyljessä, 

hyvin nähtävissä veneen kulkiessa. Veneenkatsastus on omistajan/haltijan/edustajan 

kannalta suoritettu kun katsastaja on tehnyt huomautukset/merkinnät pöytäkirjaan 

sekä allekirjoittanut sen ja venetodistuksen. 

 

Vain katsastetuilla ja APS:n venerekisteriin merkityillä veneillä on oikeus käyt-

tää APS:n perälippua! 



APS:n venerekisteri 2019 
Kesällä 2018 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

Adelei A52369 Aquador 23 Ht Mikko Lehtonen 

Afrodite R-7873 Matkavene Esa Peltonen 

Amanda X-15072 Maria 24 Leena Härmälä 

Anna X-14124 Aquador 26 Ht Mikko Suni 

Annei A-19690 Seiskari S26hs Reijo Niittynen 

Blue Moon II X-14796 Bella 7000 Antti Kotka 

Candide A-51430 Katettu Teräsvene Jorma Ahonen 

Ceri  Finnsport 600 C Jouni Sartamo 

Delphin A-27226 Proficat Cruiser 975 Gdl Mikko Ruutu 

Eetee U32496 Marino 9000 Barracuda Erkki Toje 

Emma's A28574 Flipper 630 Ht Daniel Jenkins 

Emrika II X-8661 Matkavene Kari Pasanen 

Enufis Enuf R-36888 Sea Ray 220 B R Pekka Lehto 

Evolution V20913 Bayliner 2355 Ciera Markku Kiiski 

Flip R-31882 Matkavene Juha Hopponen 

Hardwired D4 Sc35 Kimmo Määttänen 

Hennicci P26349 Galeon 330 Mikko Järvinen 

Henrietta Gunhild X-12121 Rautavene Katettu Janne Mäkelä 

Henriikka R37054 Katettu Mv Eija Pollari 

Iibis A50076 Koskelo 251 Ari Peltotalo 

Isabella R-36411 Bella Falcon 26 Asko Salminen 

Julia U57825 Buster Magnum Kari Haaranen 

Kaarin R56701 Finnmaster Pilot 7 Rauli Suikkanen 

Kaneli M-7270 Trista 345 Harmony Pekka Louhemäki 

Karu U6617 Moottorivene Juha Makkonen 

Kristina U-15206 Troolari Matti Hiltunen 

Largo U-42119 Norppa 10 Tk Birgitta Pollari 

Leissi R-10259 Barlit 30 Jarmo Kallio 

Liberté L-5 Nimus 370 Traweler Patrik Lampen 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Liini A-62501 Quicksilver Activ 705 Marko Alatalo 

Liisa H12313 Matkavene Matti Pakarinen 

Lilian H-74020 Pikmercruiser Henry Puolitaival 

Olga A-52557 Matkavene Timo Hulkko 

Oshipuna S-16885 Norppa 9 Tk Mika Pasanen 

Pleiades O-7920 Moottorivene, Katettu Kari Kemppi 

Pärlan U50720 Bella 800 Jouko Kuusisto 

Roebaiti T-39385 Proficiat Kruiser Kustaa Jaskari 

Roosa A-53531 Kalypso 720 Erkki Eloranta 

Rusinante A16378 Moottorivene Lassi Teittinen 

Sani R30579 Teräsvene Samuli Hämäläinen 

Sanni X9732 Matkavene Ari Nieminen 

Sea Scape U-11792 Bayliner Ciera 2150 Saki Linnamies 

Seikkuli H72245 Barlit 30 Seppo Wallenius 

Sunrise X-14038 Teräsvene Ilari Härkönen 

Suvila U48143 Searay 245 Sund. Jaakko T Katajainen 

Tango R36732 Norppa 10 Seppo Tuomivaara 

Tonnikala X2070 Koskelo 34 Antero Kivipelto 

Tujula X-4382 Perämoottori/Ht Toivo Lahelma 

Tuutikki H71410 Sea Max I Seppo Leppänen 

Uuttu R 34701 Sisämoottorivene Mauri Rajaniemi 

Vadelma P-19740 Delphia Nano Vesa-Matti Lehtinen 

Veera A-32782 Teräsvene Jari Toivonen 

Viivi R33939 Silver Eagle Star Cabin Timo Petäjä 

 U-51314 Bella Falcon 26 Päivi Rahkonen 

 A-28233 Seiskari Pentti Pentinpuro 

 U-47460 Sterna 600 Atte Pasanen 



Aino R-52234 H-Vene Jouko Tomminen 

Aurora A-51168 Guy 27 Olli-Matti Selin 

Bepa A54486 Finn 26 Ida-Lotta Lindberg 

Betolain R50754 Moottoripursi Reijo Nurminen 

Bonus R51078 Siesta 32 Janne Suomala 

Capella A54907 Beneteau Oceanis 323 Clipper Tommi Koskinen 

Cara Mia L-9534 H-323 Ilkka Korhonen 

Daphnia L-7089 Hallberg P 28 Kari Melanen 

Ei Nimeä L-9334 My Anssi Lampinen 

Elysion S-17573 Finn Express 64 Mikko Nikkinen 

Eläköön! L8119 Artina 29 Markku Niemeläinen 

Eulalia H70627 Misil 2 Jaakko Haapanen 

Filia H72486 Finn Express 83 Pasi Niemelä 

Hilda U56363 Bavaria 32 Cruiser Petri Leipola 

Hotspur H-71217 H-Vene Mikko Ruutu 

Illusia S-18429 Elan 33 Jari Sorvisto 

Iltatähti R-51571 Elan 31/33 Jukka Lehtimäki 

Katariina R-50536 Sun 2000 Kari Ylönen 

Kati A-51067 Dehler 25 Hs Hannu Sirola 

Kuikka K-45918 Helmsman 26 Veikko Kekkonen 

Lola Of Cowes X-17569 X-Yachts 362 Eerikki Mäkinen 

Marita M27180 Vitanova Matti Lehtinen 

Melina L11461 Finngulf 331 Juha Hiltunen 

Merengue L-9216 Finn Express 83 Jarmo Koponen 

Merisiili S-17600 Albin Express Niilo Lusila 

Meritte X-14880 Sunwind 311 Hannu Mäkinen 

Muscha R-50629 Kings Cruiser 29 Paavo Pohjankoski 

Nancy P43971 Bianca 28 Erno Parikka 

Nausikaa VII R-54760 H-323 Marja Nuuttila 

Octavia X-15149 H Pauli Saaritie 

Ofelia   Pekka Erkola 

Onff L9511 H323 Börje Rantala 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Piia Lady X-16048 Kutteri Ensio Valo 

Plan B H-71181 Elan 31 Jalmari Sipponen 

Primadonna S-17034 Finn Flyer 27 Teemu Harjukari 

Riiu A-57100 Bavaria 30 Hannu Saari 

Sade L-8168 Artina 33 Pertti Kansonen 

Salla X16050 Jokker 27 Katriina Valo 

Salmiska L9429 Guy-27 Tapani Salminen 

Samurai S-17177 Finnflyer 31 Eino Österberg 

Sheila L8635 Avance 36 Tommi Malimaa 

Tikkunekku A-54039 Finngulf 335 Panu Tast 

Tina II R-50698 Saint 28 Asko Ojanen 

Tuulia T-50050 Guyline 95 Kari Granroth 

Ulrika L-10838 Kosteri Hannes Vähäsöyrinki 

Usva U-52012 Sunwind 26   

Valkea A-55188 H-323 Sami Metsäranta 

Venla II L6519 Pf-Risteilijä Aarne Harjukari 

White Lady A-51788 Avance 245 Heidi Painilainen 

Vimma X-14811 Albin Express Olli Pynnönen 

Zippy A 57375 Avance 24 Jukka Hujanen 

Ääni H-71068 H-Vene Veikko Klemettilä 











Ohjeita Pirttisaareen 

Pirttisaari on yhteinen tukikohtamme ja haluamme kaikki huolehtia sen viihtyisyydestä, kuten 

jokainen omasta kodistaan. 

Ympäristöön tutustuminen 

Toivotamme muiden seurojen jäsenet tervetulleeksi tukikohtaamme ja opastamme saaren 

tapoihin. Seuraan kuulumattomille kerromme jäsenyyden eduista ja kehotamme liittymään 

pursiseuraan. Yöpyä he voivat Virkistysalueyhdistyksen puolella.  

Kodan takana on naapurin pystyttämä aita. Kunnioitamme yksityisyyttä emmekä lähde tutki-

maan aidan toisella puolella olevaa aluetta. 

Astioiden peseminen 

Astioiden pesemiseen käytämme pesupaikkaa saunan takana, näin emme laske astianpesuve-

siä veteen. Annamme saunojien kylpeä rauhassa emmekä tiskaa saunavuorojen aikana. 

Sauna 

Sauna lämmitetään kesäaikaan iltaisin ja saunavuorot toimivat periaatteella ”naistensauna” 

”miestensauna” vuorotellen. Vuoro vaihtuu vasta kun edelliset kylpijät ovat poistuneet sau-

nalta. Lämmitysohjeet löytyvät saunalta. 

Veneiden omat saunat 

Tukikohdassamme on käytössä mainio sauna ja pesuhuone, joten venesaunoja ei tarvitse läm-

mittää tukikohdan laiturissa. Emme laske pesuvesiäkään veteen laiturialueella. 

Grillikota 

Muistammehan kaikki käytön jälkeen puhdistaa ja rasvata grillikodassa olevan muurikkapan-

nun! Kukaan meistä ei halua kypsentää ruokiaan likaisella, puhdistamattomalla ja ruosteisella 

pannulla. 

Huomioithan muut ruokailijat kodassa ja tupakoit tupakkapaikalla kodan ulkopuolella.  

Grillin alapuolella sijaitsevasta tuhkaluukusta tuhkat tyhjennetään saunan takana olevaan 

tynnyriin. 

Sauna- ja grillipuut 

Pirttisaaressa ei ole palkattua työvoimaa sauna- ja grillipuiden työstämistä varten. Jokainen 

kantaa huolta siitä, että käytön tilalle ilmestyy uusia puita. Saunapuita emme polta grillis-

sä vaan grillipuut löytyvät grillin takaa rannasta. 

Kalanperkuu 

Kalanperkuupöytä on grillin takana rannassa. Jokainen huolehtii omien perkuujätteidensä 

hävittämisestä, ottaen huomioon että kompostia ei ole. 



Lemmikkkieläimet 

Lemmikkieläimet ovat tervetulleita Pirttisaareen kunhan ne ovat aina kytkettyinä. On huo-

maavaista muita saaressa kulkijoita kohtaan kerätä lemmikin jätökset pois, ikävä löydös ken-

gän pohjassa tai lasten käsissä.  

Kota on Pirttisaaren ”ravintola” ja jokainen vastuuntuntoinen lemmikinomistaja ymmärtää, 

että lemmikkieläimiä ei voi viedä ravintolaan, edes silloin kun muita ei ole paikalla. Joukos-

samme saattaa olla hyvinkin allergisia seurakavereita.  

Moottorin käyttäminen 

Veneen laitteet tarvitsevat virtaa ja akkuja pitää välillä ladata. Kysymme naapuriveneilijöiltä 

voiko moottoria käyttää ettei ääni häiritse ruokailua, päiväunia yms. Tarvittaessa voi tehdä 

latausreissun vaikkapa Tehin selällä. 

Pursituvassa yöpyminen 

Pursituvan yöpymisvaraukset tehdään etukäteen Pirttisaaren isännältä. Yöpyminen pursitu-

vassa maksaa 10 €/yö. Maksun voi maksaa tuvassa olevaan lippaaseen tai seuran tilille. Jokai-

nenhan käyttää omia petivaatteita sekä siivoaa mökin käytön jälkeen ja tuulettaa käyttämänsä 

tyynyt ja patjat.  

Lipunlasku 

Lippu lasketaan auringon laskiessa, kuitenkin viimeistään klo 21.00. 

Hiljaisuus 

Kunnioitamme muiden halua käydä lepäämään ajoissa, joten laiturialueella alkaa hiljaisuus 

klo 22.00. 

Vierailijat 

Muiden seurojen jäseniltä yöpymismaksu on 10 €/vrk/venekunta, joka sisältää saunan. Mak-

sun voi käydä maksamassa saunan pukuhuoneen takaseinällä olevaan lippaaseen tai seuran 

tilille. 

Lähtötoimet 

Toivomme kaikkien kuittaavan käyntinsä pursituvan vieraskirjaan, niitä on mukava lueskella 

myöhemmin. Sen lisäksi viimeinen lähtijä lukitsee kaikki ovet ja katsoo, että kaikki jää asial-

liseen kuntoon tukikohdassamme. Lähtötoimia emme voi jättää vierailijoiden vastuulle, joten 

viimeinen oman seuran jäsen huolehtii niistä lähtiessään, vaikka laituriin jäisikin vielä vie-

railijoita. 

Viihtyisää veneilykautta 



 

Talvisäilytysalueen kuulumiset 

Tätä kirjoitellessa helmikuinen vesisade kastelee lumimassaa ja lisää painoa. Kävin 

katsomassa talvisäilytysalueella tilanteen ja veneet ovat säilyneet hyvin eikä pressu-

jakaan ole repeytynyt muutamista melko tuulisista päivistä huolimatta. Irronneista 

pressuista on ilmoitettu omistajille. Perinteisesti alue aurataan kulkemisen helpotta-

miseksi kevään korvalla. Vedet kytketään kun yöpakkasista päästään. 

APS:in veneiden yhteislaskut 2019 keväällä ovat lauantaina 18.5.2019 ja 

1.6.2019. Viikolla myöhästetty aikataulu johtuu siitä että joku on ”vienyt” vedet sata-

ma-altaasta Kuotaassa. Toivottavasti tämä siirto helpottaa tilannetta. 

Ilmoittautuessasi Karille kerro veneen nimi, oma nimesi ja puhelinnumerosi. Vahvis-

tan sähköpostilla/tekstiviestillä laskuajan.  

Ilmoittautumiset ensimmäiseen yhteislaskuun 12.5.2019 mennessä ja toiseen yhteis-

laskuun 26.5.2019 mennessä. Ilmoittautumispäivien jälkeen yhteydenotot suoraan 

Tonttilan nosto ja kuljetukselle. 

Syksyn yhteisnostoista ilmoitetaan seuran nettisivuilla elo-/syyskuussa. 

Terveisin Kari Granroth 



  Jari Kaipio 

katsastuspäällikkö 

045 670 6420 

Jari(at)kaipio.com  

(s/y Christina)  

 Timo Tenho 

kunniakommodori 

0400 601 628 

Timotee(at)phnet.fi  

 Tapani Koskinen 

 

0400 949 295  

ioktapani@gmail.com 

 Ari Nieminen 

tulityövalvoja 

0400 718 641  

ari.e.nieminen(at)mbnet.fi 

 (m/s Sanni)  

 Petri Lampola 

 

040 513 9122 

petri.lampola(at)phnet.fi  

(s/y Alexandra)  

 Jukka Salonen  

 

050 599 5430  

Koukku56(at)kolumbus.fi 

(m/s Lyyli ) 

 Tommi Koskinen 

 

044 274 2266 

tommi.koskinen(at)

purjehdus.net 

(s/y Capella) 

 Kari Pohjonen 

040 497 754  

kari.pohjonen(at)sew.fi  

(m/s Kuha) 

 Jukka Kuusinen  

 

040 6765 617  

 Atte Pasanen 

 

050 599 5430 

atte_pasanen(at)hotmail.com  

Katsastajat 2019  



 

Asikkalan Pursiseura ry 

Leveemäentie 58, 14200 Turenki 

www.asikkalanpursiseura.fi 

 

 


